~

Governo do Estado de Mato Grosso
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

OFÍCIO Nº 37047/2024/5CRBG/PM

Barra do Garças/:\IT, 20 de maio de 2024

Ao (À) Câmara l\fonicipal de Vereadores de Barra do Garças-MT

Assunto: SOLICITA RESERVA DO PLENÁRIO DA CAMARA
:v!U1\ICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT PAR.A. REALIZAÇÃO DE EVENTO
(FAZ)

Ao Senhor
Vereador Gabriel Lopes (Zé Gota)
Presidente da Câmara de Vereadores de Barra do Garças
Barra do Garças-MT

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.

Apraz-me primeiramente cumprimentar a Vossa Senhoria e solicitar vossos
bons préstimos em apoiar o Gabinete de Gestão Integrada Municipal (GGI-M) no evento
que ocorrerá no dia 29 de maio de 2024 a partir das 19:00 hrs. no qual será finalizada a
campanha educativa referente ao "Maio Amarelo" . a qual contará com público estimado
de 120 pessoas e será transmitido via internet ao vivo, além da pai1icipaçào de todos os
órgãos de segurança pública de nosso município e demais órgãos parceiros.

Desta fonna. solicitamos de Vossa Senhoria que seja disponibilizado o espaço
do 1>lená1·io da câmua no dia 29/05/2024 das 19:00 brs as 22:30. bem como também
seja disponibilizado o aparato de transmissão 011 /i11e e um téC'nico para nos auxiliar
na transmissão do evento, bem como solicitamos ainda que dentro de vossas
possibilidades, seja fol'necido cofee break aos presente ao final do evento, visando
abrilhantar ainda mais o ence1iamento deste importante mês de conscientização de
educação para o trânsito. contribuindo assim para o desenvolvimento do município de
Barra do Garças-I\i1T.

Certos de Vosso apoio e compreensão. servimo-nos deste para renovar-lhe
ek\·acto s \·c,tos de estima e consideração.

Assinado com senha por ANDREIA VITAL COSTA - 20.'05/2024 às 14:51 :15.
Documento N": 173154 77-328 - consulta à autenticidade em
https:tiwwwsígadoc.mt gov.brisigaex!publidapp/autenticar?n=17315477-328

l Classif documental! 333.3

= = Ei3ilE
~ -
-
-== = =

= !!!!!!!!!!!!!!! =
=

SIG~

--

(.jQVerno 00 t:.Slé:IUU U~ IVldlU UI v;:,;:,v

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO

Respeitosamente.

ANDREIA VITAL COSTA-TENENTE CORONEL PM
COMANDANTE DO 5º COMANDO REGIONAL EM SUBSTITUIÇÃO LEGAL

COMANDO REGIONAL V BARRA DO GARCAS

Assinado com senha por ANDREIA VITAL COSTA - 20:0512024 às 14:5115.
Documento Nº 17315477-328 - consulta à autent1cIdade em
https :wv,'w .sigadoc mt.gov br.·s1gae"Jpublic·appíauienticar?n=17315477-328

2

===

-=
==== == = ---
~
~

SIG~